檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立北門高級中學　函

地址：72242臺南市佳里區六安里269號

聯絡人：教學組許玉珍

電話：(06)7222150 # 221

傳真：(06)7234856

受文者：臺南市立學甲國民中學

發文日期：中華民國105年3月21日

發文字號：門中教字第1050001424號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程計畫2份(0001424A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校數學科辦理「104學年度國立臺南大學輔導高中優質

精進計畫–數學科研習」，敬邀貴校數學科教師踴躍報名

參加，詳細實施辦法如附件，請查照。

說明：

一、研習時間：場次一：桌遊融入數學的實際操作，場次二：

自行設計數學桌遊舉例。

二、研習時間：場次一：105年3月23日(三) 13:50～16:00，

場次二：105年4月13日(三) 13:50～16:00。

三、研習地點：國立北門高中教學資源中心三樓生涯規劃教室

。

四、報名方式：參加教師請上全國教師在職進修資訊網(http:

//www.inservice.edu.tw)報名（場次一課程代碼：19597

79；場次二課程代碼：1963428），本校開放19個名額供

校內外教師進修報名，每校1-2人，以報名先後順序為錄取

標準。全程參加者核與2小時研習時數。

五、請各校惠予教師公(差)假登記參加。

六、活動聯絡人：數學科林依伊老師，電話：06-7222150#246

8

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，電子郵件：linii750815@gmail.com。

正本：臺南市高級中等學校、國立成功大學附設高級工業職業進修學校、臺南市立佳里

國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立竹橋國民

中學、臺南市立後港國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立學甲國民中學

、臺南市立將軍國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南市立善化國民中學、臺

南市立官田國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市

立安順國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市私立

昭明國民中學、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校

副本：本校教學組 2016-03-22
08:23:48